

COMUNE DI GIOVINAZZO PROV. DI BARI

Prot. 24415 Giovinazzo, 28 ottobre 2010

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale, in seduta straordinaria per il giorno 4 novembre 2010 alle ore 19,00.

Al Sig. SINDACO

Al sig. Consigliere Comunale

e p.c . Al Sig. Prefetto - BARI

Al Comando di Polizia Urbana

Alla Stazione dei Carabinieri - CITTÀ'

All'Assessore Comunale

Al Sig. Segretario Generale

Al sig. Dirigente settore

-SEDE

Al Presidente/Componente il Collegio dei Revisori

- LORO SEDI

Ai sensi dell'art. 22 dello Statuto Comunale e dell'art. 23, comma 5, del Regolamento del Consiglio Comunale, la S.V. è invitata a partecipare alla riunione del Consiglio Comunale, che avrà luogo il giorno 4 novembre 2010 alle ore 19,00 in seduta straordinaria presso la Sala Consiliare del Palazzo di Città per la trattazione del seguente:

ORDINE DEL GIORNO

1) Elezione Presidente del Consiglio Comunale.

IL VICE PRESIDENTE VICARIO DEL CONSIGLIO Sig. Pantaleo MAGARELLI